
                                                                                                                   Dne 27. 09. 2024 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní a mateřské škole v Městečku Trnávce 

pořádá“ Lampionový průvod“. Uskuteční se dnes 27. září v 18 hodin na hřišti TJ 

Sokol. 

Další zpráva  

Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v neděli 29. září v 10 hodin u 

pohostinství Marta prodávat brambory na uskladnění - cena 10 korun za 1 kg a 

cibuli na uskladnění - cena 20 korun za 1 kg. 

Další zpráva 

Firma Vojtíšek, bude v neděli 29. září v 10 hodin a 30 minut u Obecního 
domu  prodávat obilí, dále krmné směsi:  králík výkrm 25kg-299 korun, slepice 
25kg-320 korun, granule pes 10kg-199 korun a vykupovat králičí kůže za cenu 25 
korun za kus. 
 
Další zpráva 
 
Tělocvičná jednota Sokol a skupina 55 + Městečko Trnávka pořádá „ Pochod za 

zdravím“. Uskuteční se ve středu 2. října. Odjezd autobusem v 7 hodin a 50 minut 

z Městečka Trnávky do Šubířova. Odtud pěšky do Úsobrna. Možnost oběda bude 

v restauraci v Jaroměřicích. 

 
 
Opakujeme hlášení… 
 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


